RETIFICAÇÃO Nº 01- EDITAL 001/2025 FUTURISMO – PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE INSCRIÇÕES.

A Fundação Parque Tecnológico Itaipu Brasil, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do Item 12 – Cronograma do Edital 001/2025 – Programa Futurismo,
exclusivamente quanto ao prazo de encerramento das inscrições e às datas subsequentes
impactadas por essa alteração.

Item 12 Cronograma.

Foz do Iguaçu, 30 de junho de 2025.